07/12/2018 sistema.comprasnet.se.gov.br/i2gov/ModeloHtml/Temp/95fc0a0c-0db1-4786-bca7-84eecd80dfcb.html

http://sistema.comprasnet.se.gov.br/i2gov/ModeloHtml/Temp/95fc0a0c-0db1-4786-bca7-84eecd80dfcb.html 1/1

Governo de Sergipe

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
PRAÇA GENERAL VALADÃO, 32, PALÁCIO SERIGY, CENTRO - ARACAJU (SE) - CEP. 49010-250 - (079) 32349500

Processo: DISPENSA EMERGENCIAL - DE0630/2018

AVISO

O(A), SES em conformidade com o ART. 24, INCISO IV, LEI 8.666/93 , e suas alterações posteriores, os Decretos Estaduais nº
26.531, de 14/10/2009, e nº 26.533 15/10/2009, torna público que fará realizar, por meio do portal www.comprasnet.se.gov.br , o
processo DISPENSA EMERGENCIAL - DE0630/2018, objetivando a aquisição/contratação dos materiais/serviços especificados a
seguir:

Objeto

AQUISIÇÃO DE ÓRTESE SUROPODALICA ARTICULADA BILATERAL EM POLIPROPILENO - UM PAR - ARA MILENA SANTOS DE JESUS EM
CUMPRIMENTO A LIMINAR Nº 201688100901.

Sessão Pública

Início da Disputa 6/12/2018 11:20:00
Encerramento da Disputa 11/12/2018 11:20:00

Materiais/Serviços

Lote 1
Item Código Descrição Unidade Qtd

1 398110-0 ORTESE PARA PE - TIPO CALHA POSTERIOR EM
POLIPROPILENO;,BILATERAL,ORTESE
SUROPODALICA ARTICULADA;
INFANTIL;,CORREIAS ANTIVARO/VALGO;
TIRAS EM VELCRO;PROTEÇÃO DE EVA NAS
REGIOES DE CONTATO. FEITO SOB MEDIDA.

UNIDADE 1

Local de Entrega/Execução

PRAÇA GENERAL VALADÃO, 32, PALÁCIO SERIGY, CENTRO - ARACAJU (SE) - CEP. 49010-250

Prazo de entrega conforme §4º do art. 40 da Lei Federal 8.666/1993.

De acordo com o disposto na Instrução Normativa Sead nº 004/2008, após o horário indicado no campo “Encerramento da Disputa”
transcorrerá período de tempo de até 10 min (dez minutos), definido ALEATORIAMENTE pelo sistema Comprasnet.SE, findo o qual
será automaticamente encerrado o recebimento de lances para o item ou lote.

Aracaju/SE, 06/Dez de 2018 às 11:16

ADILENE SÁ DOS SANTOS
79 3226-8328

adilene.santos@saude.se.gov.br